

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างบ้านพัก แบบที่ 1

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้ นครราชสีมา สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<u>งานโครงสร้างวิศวกรรม</u>									
1	งานฐานราก								
	-ขุดดินฐานราก แล้วถมคืน	41.25	ลบ.ม.	-	-	99.00	4,083.75	4,083.75	
	-ทรายหยาบ	2.60	ลบ.ม.	406.54	1,057.00	99.00	257.40	1,314.40	
	-คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.40	ลบ.ม.	2,044.40	4,906.56	398.00	955.20	5,861.76	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	-คอนกรีต 1:2:4	22.05	ลบ.ม.	2,198.26	48,471.63	391.00	8,621.55	57,093.18	
3	งานไม้แบบ								
	-ไม้แบบ	122.00	ตร.ม.	268.00	32,696.00	133.00	16,226.00	48,922.00	
	-ตะปู	40.00	กก.	56.07	2,242.80	-	-	2,242.80	
4	งานเหล็กเสริม								
	-RB-6	0.78	ตัน	21,261.92	16,584.30	4,100.00	3,198.00	19,782.30	
	-RB-9	0.72	ตัน	19,759.07	14,226.53	4,100.00	2,952.00	17,178.53	
	-DB-12	0.25	ตัน	20,204.77	5,091.60	3,300.00	831.60	5,923.20	
	-DB-16	0.50	ตัน	19,316.27	9,658.14	3,300.00	1,650.00	11,308.14	
	-ลวดผูกเหล็ก	67.56	กก.	32.71	2,209.89	-	-	2,209.89	
5	งานโครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ								
	-C-150x50x20x2.3 mm.	16.00	ท่อน	880.00	14,080.00	374.00	5,984.00	20,064.00	
	-C-100x50x25x2.3 mm.	23.00	ท่อน	579.44	13,327.12	235.00	5,405.00	18,732.12	
	- □ 25x25x1.6 mm.	63.00	ท่อน	179.52	11,309.76	81.60	5,140.80	16,450.56	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างบ้านพัก แบบที่ 1

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้นครราชสีมา สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- □ 1 1/2" x 3"x2.3 mm.	4.00	ท่อน	502.92	2,011.68	228.60	914.40	2,926.08	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
6	<b>งานมุงหลังคา</b>								
	-กระเบื้องลอนคู่ สีน้ำตาล	255.00	แผ่น	60.75	15,491.25	-	-	15,491.25	
	-ครอบกระเบื้อง	41.00	แผ่น	67.29	2,758.89	-	-	2,758.89	
	-ปิดลอน+เชิงชาย ไม้	130.00	ม.	125.00	16,250.00	73.00	9,490.00	25,740.00	
	-ค่าแรงมุงหลังคา	115.00	ตร.ม.	-	-	50.00	5,750.00	5,750.00	
7	<b>งานพื้น</b>								
	-กระเบื้องขนาด 8"x8"	60.00	ตร.ม.	302.00	18,120.00	158.00	9,480.00	27,600.00	
	-กระเบื้องขนาด 8"x8" ชนิดกันลื่น	6.00	ตร.ม.	312.00	1,872.00	158.00	948.00	2,820.00	
	-กระเบื้องขนาด 4"x4" ชนิดดินเผาสีแดง	9.00	ตร.ม.	250.00	2,250.00	158.00	1,422.00	3,672.00	
8	<b>งานผนัง</b>								
	-ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	94.00	ตร.ม.	220.00	20,680.00	89.00	8,366.00	29,046.00	
	-ผนังฉาบปูนเรียบหนา 1.5 ซม.	190.00	ตร.ม.	58.00	11,020.00	82.00	15,580.00	26,600.00	
	-ผนังฉาบกระเบื้องเซรามิคขนาด 8"x8"	27.50	ตร.ม.	242.00	6,655.00	138.00	3,795.00	10,450.00	
	-ผนังบุไม้เทียม ขนาด 0.08x0.15x 3.05 ม.	64.66	ตร.ม.	250.00	16,165.00	110.00	7,112.60	23,277.60	
9	<b>งานสี</b>								
	-สีอคริลิก 100 % ภายใน	96.00	ตร.ม.	30.00	2,880.00	30.00	2,880.00	5,760.00	
	-สีอคริลิก 100 % ภายนอก	27.01	ตร.ม.	30.00	810.34	30.00	810.34	1,620.68	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างบ้านพัก แบบที่ 1

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้ นครราชสีมา สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานฝ้าเพดาน								
	-ฝ้าไม้ระแนง ไม้เทียม 3" เคร่าเหล็กชุบสังกะสี	70.00	ตร.ม.	280.00	19,600.00	120.00	8,400.00	28,000.00	
	-ฝ้าวีว้าบอร์ดหนา 6 มม. โครงเคร่าอลูมิเนียม	60.00	ตร.ม.	346.00	20,760.00	110.00	6,600.00	27,360.00	
11	งานประตู-หน้าต่าง ( พร้อมวงกบและอุปกรณ์)								
	-ป-4	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	วัสดุ+ค่า
	-ป-5	1.00	ชุด	4,950.00	4,950.00	-	-	4,950.00	วัสดุ+ค่า
	-ป-6	1.00	ชุด	4,850.00	4,850.00	-	-	4,850.00	วัสดุ+ค่า
	-ป-7	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	-	-	2,850.00	วัสดุ+ค่า
	-น-1	3.00	ชุด	3,764.00	11,292.00	-	-	11,292.00	วัสดุ+ค่า
	-น-3	1.00	ชุด	2,125.00	2,125.00	-	-	2,125.00	วัสดุ+ค่า
	-น-4	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	วัสดุ+ค่า
	-น-5	2.00	ชุด	850.00	1,700.00	-	-	1,700.00	วัสดุ+ค่า
	-น-6	1.00	ชุด	1,080.00	1,080.00	-	-	1,080.00	วัสดุ+ค่า
12	งานเบ็ดเตล็ด								
	-ราวระเบียง คสล. ทาสี	13.00	ม.	300.00	3,900.00	90.00	1,170.00	5,070.00	
13	งานสุขภัณฑ์								
	-โถส้วมนั่งราบ ใช้หม้อน้ำ รุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	450.00	450.00	3,300.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างบ้านพัก แบบที่ 1

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้ นครราชสีมา สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง	1.00	ชุด	1,180.37	1,180.37	450.00	450.00	1,630.37	
	-ที่ใส่กระดาษชำระ แบบฝังผนัง	1.00	ชุด	261.68	261.68	120.00	120.00	381.68	
	-ที่วางสบู่ แบบฝังผนัง	1.00	ชุด	350.00	350.00	103.00	103.00	453.00	
	-กระจกเงา แบบปรับมุมได้	1.00	ชุด	120.00	120.00	70.00	70.00	190.00	
	-ราวแขวนผ้า ยาวประมาณ 60 ซม. (เข้าชุดกับสุขภัณฑ์)	1.00	ชุด	120.00	120.00	50.00	50.00	170.00	
	-สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	1.00	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00	
	-ฝักบัวสายอ่อนพร้อมวาล์วเปิด	1.00	ชุด	380.00	380.00	70.00	70.00	450.00	
	-ก๊อกเดี่ยวติดผนัง	1.00	ชุด	102.80	102.80	25.00	25.00	127.80	
	-ม่านพลาสติกพร้อมราวแขวน	1.00	ชุด	760.00	760.00	70.00	70.00	830.00	
	<u>งานระบบสุขาภิบาล</u>								
14	งานระบบประปา								
	- ท่อ PVC 1/2" ชั้น 13.5	4.00	ท่อน	213.08	852.32	120.00	480.00	1,332.32	
	-ติดตั้งข้อต่อ น้ำยาประสานท่อ PVC	1.00	เหมา	340.93	340.93	102.28	102.28	443.21	
	- ประตูน้ำแบบเกตวาล์ว 3/4"	1.00	ชุด	316.00	316.00	80.00	80.00	396.00	
15	งานระบบสุขาภิบาล								
	- ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	157.01	471.03	160.00	480.00	951.03	
	- ท่อ PVC 1 1/2" ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	99.07	198.14	120.00	240.00	438.14	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างบ้านพัก แบบที่ 1

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้นครราชสีมา สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC 2 1/2" ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	247.66	495.32	200.00	400.00	895.32	
	- ท่อ PVC 4" ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	556.07	1,112.14	400.00	800.00	1,912.14	
	-ติดตั้งข้อต่อ น้ำยาประสานท่อ PVC	1.00	เหมา	910.65	910.65	273.20	273.20	1,183.85	
	- ช่องระบายน้ำที่พื้น เส้นผ่านศูนย์กลาง 2"	2.00	ชุด	120.00	240.00	50.00	100.00	340.00	
	-ถังบำบัดน้ำสำเร็จรูป ไม่มีระบบอัดอากาศ 2000 ลิตร	1.00	ชุด	8,190.00	8,190.00	1,980.00	1,980.00	10,170.00	
	-บ่อซึม เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. ปลอกบ่อสูง 0.5 ม	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	3 ปลอก เจาะรู เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว โดยรอบ								
	<b>งานระบบไฟฟ้า</b>								
16	<b>งานระบบไฟฟ้า</b>								
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x18 w พร้อมฝาครอบ ชนิดฝังฝ้า	5.00	ชุด	380.00	1,900.00	135.00	675.00	2,575.00	
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 w พร้อมฝาครอบ ชนิดฝังฝ้า	1.00	ชุด	430.00	430.00	135.00	135.00	565.00	
	- สวิตซ์ทางเดี่ยว	5.00	ชุด	40.00	200.00	70.00	350.00	550.00	
	- สวิตซ์สองทาง	1.00	ชุด	56.00	56.00	80.00	80.00	136.00	
	- เต้ารับคู่ มีกราวด์	6.00	ชุด	80.00	480.00	80.00	480.00	960.00	
	- แผงควบคุมสวิตซ์บอร์ด	1.00	ชุด	2,550.00	2,550.00	400.00	400.00	2,950.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1.5 sq.mm.	2.00	ม้วน	693.00	1,386.00	450.00	900.00	2,286.00	
	- สายไฟฟ้า THW 2.5 sq.mm.	2.00	ม้วน	1,026.00	2,052.00	630.00	1,260.00	3,312.00	
	<b>รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด</b>							<b>561,234.98</b>	